
7/7

RAADSBESLUIT
Datum: donderdag 4 november 2021 

De raad van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel inzake haalbaarheidsonderzoek VO-scholen,
gelezen het voorstel van het college van 14 oktober 2021,

besluit:

1. Het haalbaarheidsonderzoek "Naar toekomstbestendige VO-scholen in Papendrecht" vast te stellen.
2. Het haalbaarheidsonderzoek als basis te gebruiken voor de verdere uitwerking van het project.
3. Scenario 2 als voorkeursscenario aan te wijzen.
4. Het college opdracht te geven om voorafgaande aan de verdere uitwerking van scenario 2 een ruimtelijk
programma van eisen op te stellen waarin keuzes worden gemaakt over de gewenste ruimtelijke kwaliteit op
beide schoollocaties.
5. Het college opdracht te geven om op basis van het ruimtelijk programma van eisen en de programma's
van eisen van de scholen een voorlopig stedenbouwkundig ontwerp te maken.
6. Het college opdracht te geven om een dekkingsplan op te stellen waarin inzichtelijk wordt gemaakt hoe de
ontwikkeling betaald kan worden.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 4 november 2021,

griffier voorzitter

M. Muijzer-van der Meijden mr. drs. A.M.M. Jetten




